
Ligne
non accessible

Agence commerciale QUB
Du lundi au samedi de 9h à 18h30
12 quai du Steir - 29000 QUIMPER

02 98 95 26 27 / contact@qub.bzh
www.qub.bzh

LE RÉSEAU QUB NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

C
on

ce
pt

io
n 

: w
w

w
.lo

ng
itu

de
-o

ue
st

.c
om

 - 
C

ré
di

t p
ho

to
s 

: A
do

be
st

oc
k

Calendrier des vacances scolaires
Vacances d’automne :
du lundi 20 octobre
au vendredi 31 octobre 2025 inclus

Vacances de Noël :
du lundi 22 décembre 2025
au vendredi 2 janvier 2026 inclus

Vacances d’hiver :
du lundi 16 février au vendredi 27 février 2026 inclus

Vacances de printemps : 
du lundi 13 avril au vendredi 24 avril 2026 inclus

Pont de l’Ascension : 
le vendredi 15 mai 2026

Vacances d’été : 
du lundi 6 juillet au vendredi 28 août 2026 inclus

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi en période scolaire
A Lun da Wener pa vez skol

DIRECTION QUIMPER RUE DU PARC

Locronan Mission 09:11 13:11 14:51 16:46

Plogonnec Centre 09:15 13:15 14:55 16:50

Hameau du Croëzou 09:21 13:21 15:01 16:56

Pennaprat Lorette 09:23 13:23 15:03 16:58

Croix des Gardiens 09:33 13:33 15:13 17:08

Tourbie 09:37 13:37 15:17 17:12

Rue du Parc 09:41 13:41 15:21 17:16

DIRECTION PLOGONNEC / LOCRONAN MISSION

(2) (1) (1) (1)

Résistance 08:30 12:20 13:55 15:50 16:50 17:50 19:05

Tourbie 08:37 12:27 14:02 15:57 16:57 17:57 19:12

Croix des Gardiens 08:40 12:31 14:06 16:01 17:01 18:01 19:16

Saint Jean-Baptiste 08:43 - - - - - -

Pennaprat Lorette 08:56 12:42 14:17 16:12 17:12 18:12 19:27

Hameau du Croëzou 08:59 12:45 14:20 16:15 17:15 18:15 19:30

Plogonnec Centre 09:05 12:51 14:26 16:21 17:21 18:21 19:36

Locronan Mission 09:09 12:55 14:30 16:25 17:25 18:25 19:40

(1) Circule uniquement le mercredi  
(2) Circule le lundi , mardi , jeudi et vendredi

FICHE_LIGNE10.indd   2FICHE_LIGNE10.indd   2 29/07/2025   13:0529/07/2025   13:05

horaires / eurioù
Le samedi et du lundi au vendredi en vacances scolaires
D’ar Sadorn hag a Lun da Wener e-pad ar vakañsoù skol

DIRECTION QUIMPER RUE DU PARC

Locronan Mission 07:06 08:26 09:36 13:16 14:41 17:21

Plogonnec Centre 07:10 08:30 09:40 13:20 14:45 17:25

Hameau du Croëzou 07:16 08:36 09:46 13:26 14:51 17:31

Pennaprat Lorette 07:19 08:39 09:49 13:29 14:54 17:34

Croix des Gardiens 07:30 08:50 10:00 13:40 15:05 17:45

Tourbie 07:33 08:53 10:03 13:43 15:08 17:48

Rue du Parc 07:37 08:57 10:07 13:47 15:12 17:52

DIRECTION LOCRONAN MISSION

Résistance 07:40 12:10 13:50 16:30 17:55 19:05

Tourbie 07:47 12:17 13:57 16:37 18:02 19:12

Croix des Gardiens 07:51 12:21 14:01 16:41 18:06 19:16

Pennaprat Lorette 08:02 12:32 14:12 16:52 18:17 19:27

Hameau du Croëzou 08:05 12:35 14:15 16:55 18:20 19:30

Plogonnec Centre 08:11 12:41 14:21 17:01 18:26 19:36

Locronan Mission 08:15 12:45 14:25 17:05 18:30 19:40

En complément de votre ligne 10, des services de

TRANSPORT À LA DEMANDE
vous sont proposés

• De n’importe quel arrêt QUB vers un autre arrêt du réseau QUB
• Réservation au plus tard la veille du transport avant 15h00.

• De n’importe quel arrêt QUB
   vers un autre arrêt du réseau QUB
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vous donne la possibilité d’aller et de revenir
 des points d’arrêts suivants : Guengat Centre - 
 Locronan Mission – Plogonnec Centre – 
 Quéménéven Bourg – Quimper Gourvily (Lignes 1, 4 et B)
 Quimper Croix des Gardiens (lignes 4 et B) 
 Quimper Multiplexe (navette gratuite QUB City).
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vous donne la possibilité de se déplacer d’un    
   point d’arrêt du réseau QUB, vers et depuis  
   les arrêts Résistance et Gare SNCF, à Quimper.
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vers l’ensemble des points d’arrêts situés sur le 
   territoire de Quimper Bretagne Occidentale.
• Réservation la veille du transport avant 15h.

Du lundi au samedi

Le dimancheDe 4h30 à 7h

De 7h à 20h

De 20h à 00h

De 9h à 12h et de 13h30 à 20h

Départ de la gare Sncf 
à 20h45, 21h35 et 22h55

RÉSERVEZ VOS TRAJETS
avec l’application QUB résa, sur le site internet

ou auprès de la centrale de réservation au
02 98 95 26 27 de 9h à 18h,

du lundi au samedi.
Vous pouvez également nous contacter

à l’adresse : qubresa@qub.bzh

horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

> QUIMPER Rue du Parc

> LOCRONAN par Plogonnec

Ligne
non accessible

FICHE_LIGNE10.indd   1FICHE_LIGNE10.indd   1 29/07/2025   13:0529/07/2025   13:05



Ligne
non accessible

Agence commerciale QUB
Du lundi au samedi de 9h à 18h30
12 quai du Steir - 29000 QUIMPER

02 98 95 26 27 / contact@qub.bzh
www.qub.bzh

LE RÉSEAU QUB NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

C
on

ce
pt

io
n 

: w
w

w
.lo

ng
itu

de
-o

ue
st

.c
om

 - 
C

ré
di

t p
ho

to
s 

: A
do

be
st

oc
k

Calendrier des vacances scolaires
Vacances d’automne :
du lundi 20 octobre
au vendredi 31 octobre 2025 inclus

Vacances de Noël :
du lundi 22 décembre 2025
au vendredi 2 janvier 2026 inclus

Vacances d’hiver :
du lundi 16 février au vendredi 27 février 2026 inclus

Vacances de printemps : 
du lundi 13 avril au vendredi 24 avril 2026 inclus

Pont de l’Ascension : 
le vendredi 15 mai 2026

Vacances d’été : 
du lundi 6 juillet au vendredi 28 août 2026 inclus

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi en période scolaire
A Lun da Wener pa vez skol

DIRECTION QUIMPER RUE DU PARC

Locronan Mission 09:11 13:11 14:51 16:46

Plogonnec Centre 09:15 13:15 14:55 16:50

Hameau du Croëzou 09:21 13:21 15:01 16:56

Pennaprat Lorette 09:23 13:23 15:03 16:58

Croix des Gardiens 09:33 13:33 15:13 17:08

Tourbie 09:37 13:37 15:17 17:12

Rue du Parc 09:41 13:41 15:21 17:16

DIRECTION PLOGONNEC / LOCRONAN MISSION

(2) (1) (1) (1)

Résistance 08:30 12:20 13:55 15:50 16:50 17:50 19:05

Tourbie 08:37 12:27 14:02 15:57 16:57 17:57 19:12

Croix des Gardiens 08:40 12:31 14:06 16:01 17:01 18:01 19:16

Saint Jean-Baptiste 08:43 - - - - - -

Pennaprat Lorette 08:56 12:42 14:17 16:12 17:12 18:12 19:27

Hameau du Croëzou 08:59 12:45 14:20 16:15 17:15 18:15 19:30

Plogonnec Centre 09:05 12:51 14:26 16:21 17:21 18:21 19:36

Locronan Mission 09:09 12:55 14:30 16:25 17:25 18:25 19:40

(1) Circule uniquement le mercredi  
(2) Circule le lundi , mardi , jeudi et vendredi

FICHE_LIGNE10.indd   2FICHE_LIGNE10.indd   2 29/07/2025   13:0529/07/2025   13:05

horaires / eurioù
Le samedi et du lundi au vendredi en vacances scolaires
D’ar Sadorn hag a Lun da Wener e-pad ar vakañsoù skol

DIRECTION QUIMPER RUE DU PARC

Locronan Mission 07:06 08:26 09:36 13:16 14:41 17:21

Plogonnec Centre 07:10 08:30 09:40 13:20 14:45 17:25

Hameau du Croëzou 07:16 08:36 09:46 13:26 14:51 17:31

Pennaprat Lorette 07:19 08:39 09:49 13:29 14:54 17:34

Croix des Gardiens 07:30 08:50 10:00 13:40 15:05 17:45

Tourbie 07:33 08:53 10:03 13:43 15:08 17:48

Rue du Parc 07:37 08:57 10:07 13:47 15:12 17:52

DIRECTION LOCRONAN MISSION

Résistance 07:40 12:10 13:50 16:30 17:55 19:05

Tourbie 07:47 12:17 13:57 16:37 18:02 19:12

Croix des Gardiens 07:51 12:21 14:01 16:41 18:06 19:16

Pennaprat Lorette 08:02 12:32 14:12 16:52 18:17 19:27

Hameau du Croëzou 08:05 12:35 14:15 16:55 18:20 19:30

Plogonnec Centre 08:11 12:41 14:21 17:01 18:26 19:36

Locronan Mission 08:15 12:45 14:25 17:05 18:30 19:40

En complément de votre ligne 10, des services de

TRANSPORT À LA DEMANDE
vous sont proposés

• De n’importe quel arrêt QUB vers un autre arrêt du réseau QUB
• Réservation au plus tard la veille du transport avant 15h00.

• De n’importe quel arrêt QUB
   vers un autre arrêt du réseau QUB
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vous donne la possibilité d’aller et de revenir
 des points d’arrêts suivants : Guengat Centre - 
 Locronan Mission – Plogonnec Centre – 
 Quéménéven Bourg – Quimper Gourvily (Lignes 1, 4 et B)
 Quimper Croix des Gardiens (lignes 4 et B) 
 Quimper Multiplexe (navette gratuite QUB City).
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vous donne la possibilité de se déplacer d’un    
   point d’arrêt du réseau QUB, vers et depuis  
   les arrêts Résistance et Gare SNCF, à Quimper.
• Réservation de 30 minutes à 1 mois à l’avance

• Vers l’ensemble des points d’arrêts situés sur le 
   territoire de Quimper Bretagne Occidentale.
• Réservation la veille du transport avant 15h.

Du lundi au samedi

Le dimancheDe 4h30 à 7h

De 7h à 20h

De 20h à 00h

De 9h à 12h et de 13h30 à 20h

Départ de la gare Sncf 
à 20h45, 21h35 et 22h55

RÉSERVEZ VOS TRAJETS
avec l’application QUB résa, sur le site internet

ou auprès de la centrale de réservation au
02 98 95 26 27 de 9h à 18h,

du lundi au samedi.
Vous pouvez également nous contacter

à l’adresse : qubresa@qub.bzh

horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

> QUIMPER Rue du Parc

> LOCRONAN par Plogonnec

Ligne
non accessible

FICHE_LIGNE10.indd   1FICHE_LIGNE10.indd   1 29/07/2025   13:0529/07/2025   13:05


